
 

 

京滋営業所移転のご挨拶 
 

拝啓 早春の候 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、この度 弊社京滋営業所は下記のとおり移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、従来に増して当地域に密着したサービスに努め、お取引先様のご要望に添うよう努力いた

す所存でございます。 

今後とも何卒倍旧のご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬  具  
２０２４年３月吉日 

 

株式会社  立売堀製作所  

代表取締役   森田 勉 

京滋営業所所長    坪田 公一 
 

 

記 
 

1. 移転先住所      〒６１２－８４０１ 

京都府京都市伏見区深草下川原町２２番地１１ 市川ビル２階２０２号室 

新電話番号     ０７５-６４４-６１２１ 

新ＦＡＸ番号 ０７５-６４４-６４３１ 

   

２.  業務開始日    ２０２４年４月８日（月） 

 

３.  案 内 図 

                                                                                         

                                  最寄駅 

京阪本線「伏見稲荷」駅  徒歩5分 

京都地下鉄鉄烏丸線「十条［京都市営］駅」徒歩１0分 

奈良線「稲荷」駅 徒歩１0分 
 

 

 

 

  
 
 
 

 

                                                   

 

以 上 


